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La puntuacio sobre 10 de cada aspirant s’obté sumant les puntuacions dels dos

exercicis.

Exercici A:

2,5 punts; 0,25 punt per pregunta.

Cada resposta encertada en la seva totalitat (situacio i funcio) tindra un valor de 0,25
punt. En cas que no s’encerti una de les parts o que es proposi més d'una possibilitat,
la resposta es qualifica amb 0 punt.

Respostes correctes:

muscul:

guadriceps
isquiotibials
abdominals
pectorals
oblics

tibial anterior
bessons
triceps braquial
glutis

lumbars

PROVA B:

situacio:
C
d
a
h
b
g
J
e
f
|
30 punts

funcio6:

O?\lO‘I-hOO@OOI—\I\)'S

Cada resposta encertada tindra un valor de 0,25 punt. En cas que en alguna pregunta

es proposi més d'una possibilitat, la resposta es qualifica amb 0 punt.

Respostes correctes:
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11-d
12 -c
13-b
14 -d
15-c

16 -d
17—-a
18 -d
19 -d
20—a

21-a
22 —a
23-b
24 —a
25—-c

26 —cC
27—a
28—-Db
29-d
30—a

Proves d’ accés a CFGS. Part especifica: Educacié fisica. Convocatoriaincidéncies 2001. Solucions

2/2



